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W ostatnich latach globalny rynek medycyny
estetycznej zanotował wzrost o około 8,2 proc. Szacuje się, że podobna dynamika będzie się
także utrzymywać w najbliższych latach. Medycyna estetyczna to już nie tylko zabiegi
upiększające. Wyniki badań laboratoryjnych coraz częściej przyczyniają się do sukcesu
innych dziedzin medycyny, jak na przykład ginekologii estetycznej czy urologii.

Ze statystyk wynika, że w ubiegłym roku największą popularnością cieszyły się zabiegi bazujące na
wypełniaczach, m.in. kwasie hialuronowym. Stanowiły one 21 proc. zabiegów. Specjaliści szacują
natomiast, że w najbliższych latach wzrośnie zainteresowanie zabiegami konturowania ciała – do
2020 roku nawet o 16,4 proc.  W Polsce coraz więcej osób decyduje się również na zabiegi
gwarantujące naturalny wygląd, tzw. „french look”, i potraktowanie twarzy jako całości, a nie pod
kątem jednego obszaru.

Sama branża medycyny estetycznej nie zatrzymuje się jednak tylko na oferowaniu zabiegów
upiększających twarz i ciało. Wyniki badań laboratoryjnych coraz częściej przyczyniają się do
sukcesu innych dziedzin medycyny, chociażby ginekologii estetycznej czy urologii.

– Rzeczy, które są na pewno bardzo ważne na przyszłość, to są zabiegi z medycyny intymnej
dla mężczyzn i dla kobiet. Wydaje mi się, że coraz więcej będzie teraz wymagań pacjentów w tym
zakresie – mówi agencji Newseria Lifestyle Waldemar Kita, prezes zarządu Laboratories France.

Przykładem może być Desirial, czyli specjalistyczny kwas hialuronowy przeznaczony do ginekologii
estetycznej. Rozwiązują one problem dość często występujący u kobiet w wieku rozrodczym,
okołomenopauzalnym i enopauzalnym, czyli atrofię warg sromowych większych. Jest to uciążliwa
dolegliwość, która może dotyczyć nawet połowy pań w wieku menopauzalnym.

Specjaliści podkreślają, że robią wszystko, by jak najlepiej wykorzystać wyniki badań laboratoryjnych
i wciąż polepszać jakość produktów.

– Cały czas na rynku pojawia się coś nowego, ale uważam, że nie wykorzystujemy jeszcze wszystkich
możliwości. Nie mówimy dużo o tym, ale też jest kwestia dotyczącą reumatyzmu, artrozy, to może
nie jest już medycyna estetyczna, ale to jest praktyczne i bardzo ważne – podkreśla Waldemar Kita.

Najczęściej z zabiegów medycyny estetycznej korzystają osoby w przedziale wiekowym 45–55 lat.
Głównie decydują się na nie kobiety, które stanowią aż 98 proc. pacjentów. Te proporcje jednak



stopniowo się zmieniają, dzięki coraz szerszej gamie typowo męskich zabiegów.

– Uważam, że co do innowacji jest duży problem, po pierwsze, że ta innowacja powinna jak
najszybciej iść najwyżej. Ponieważ jesteśmy konceptorem i produkujemy produkt, nie kupujemy
i sprzedajemy, to mamy trochę problem reglamentacyjny, tzn. homologację europejską, która jest
coraz bardziej wymagalna od nas. Potrzebujemy też specjalnych pozwoleń, żeby te badania kliniczne
trwały krócej – mówi Waldemar Kita.

W odpowiedzi na dynamiczne zmiany na rynku medycyny estetycznej i coraz większą popularność
tych usług pojawia się naturalna potrzeba zadbania o maksymalne bezpieczeństwo pacjentów
korzystających z zabiegów. Dlatego poszczególne laboratoria opracowują nowy system śledzenia
dystrybucji preparatów. Opiera się on na odpowiednim oznakowaniu produktu, które zawiera nazwę,
datę ważności oraz unikalny kod pozwalający na identyfikację. Do odczytu pełnej informacji
o produkcie jest specjalna aplikacja ułatwiająca zapoznanie się ze szczegółami produktu oraz danymi
odbiorcy. Dzięki temu produkt można zidentyfikować na każdym etapie jego dostarczenia, a zarówno
lekarz, jak i pacjent ma pewność, że otrzymał oryginalny i sprawdzony wyrób medyczny z zaufanego
źródła.

Źródło: www.newseria.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.

http://www.newseria.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32881.html
http://laboratoria.net/edukacja/32881.html
http://laboratoria.net/edukacja/32881.html
http://laboratoria.net/edukacja/32880.html
http://laboratoria.net/edukacja/32880.html


 
21-05-2026

Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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